
ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО ЛІСОВИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ 
ШАЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ПРИРОДНИЙ ПАРК

від < ,И.й 202-1 р.

Н А К А З

Світязь № ЬО

г
Про надання платних послуг }

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 28.12.2000 №

1913 „Про затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися 

бюджетними установами природно-заповідного фонду із змінами внесеними 

Постановою КМ № 827 від 02.06.2003 та згідно статті 47 Закону України „Про 

природно -  заповідний фонд України”

Н А К А З У Ю  :

Затвердити на час відпочинкового сезону, а саме з 17 червня по 25 серпня 

2021 року, вільну ціну за надання послуг, пов’язаних із використанням частини 

рекреаційного ресурсу у зоні регульованої та стаціонарної рекреації Шацького 

національного природного парку з дотриманням вимог природоохоронного 

законодавства та Положення про Шацький НПП у розмірі -  5,00 грн./м2 за одну 

добу відпочинкового сезону.

Примітка. Ціна вказані з урахуванням ПДВ 20 %.

Марія ХРИСТЕЦЬКА


